Amupxap>xueB Maromepn NcaeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. MU0 3aKJ/l04YMBLUEE
oTyeTa 06 A,OroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKH

2§42v_|-02To%5 000 "AK® "Tep3a"
2025/14 000 «HIKO»

2025/12 000 «HIKO»

2025/11 000 «HIKO»

2025/10 000 «H3KO»

2025/9 000 «HIKO»

2025/8 000 «HIKO»

2025/6 000 «HIKO»

2025/5 000 «HIKO»

2025/4 000 «H3KO»

2025/3 000 «H3KO»

2025/2 000 «H3KO»

i_rz:sgyfig_ozz; 000 "AK® "Tep3a"

2025/1 000 «HIKO»

2025/02 000 "HOpAyaut"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

24.02.2025

13.02.2025

07.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

03.02.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

21.01.2025

15.01.2025

09.01.2025

CBepeHusa

Amupxagxnes Maromep Vcaesny

008244
09.11.2012
Bupn
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
norpys4nk AMkozop 333B PbiHOYHasa
obopynoBaHue n cneyTexHuka PbIHOYHasA
OLEHKMN BEINYUHBbI apeHAHOoWN
nnaTbl 3a HeABUXMMOe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OLEeHKMN BEINYUHbI apeHAHOWN
naaTbl 3a HeABMXKMMOe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OLEHKN BEINYNHBbI apeHAHOoWN
naaTbl 3a HeABMKMMOe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OLEHKMN BEINYUHBbI apeHAHOWN
naaTbl 3a HeABUKMMOe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OLEeHKN BEINYUHBbI apeHAHOWN
naaTbl 3a HeABMKMMOe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OLEeHKN BEINYUHbI apeHaHOW
naaTbl 32 HeABMKMMOeE PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OLEeHKN BEINYUHBbI apeHAHOWN
naaTbl 3a HeABMKMMOe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OLEeHKMN BeINYUHbI apeHaHOWN
naaTbl 3a HeABUKMMOE PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OLEeHKN BeINYUHbI apeHAHOWN
naaTbl 32 HeABMKMMOe PbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
OLeHKN BeINYUHbI apeHaHOW
naaTbl 3a HeABMKMMOe PbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
06beKTObl MHBECTULLMOHHOW
PbiHOYHaA
HeABMKMMOCTN
OBVXMMOE MMYLLLEeCTBO PblHOYHas
apeHAHasa cTaBka 3a
TPaHCNOPTHbIE CpeacTBa n PbIHOYHas

CcaMoxoAHble MallNHbI

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



apeHAHas cTaBka 3a OueHka
2025/03 000 "HOpAyaunT" 09.01.2025 TpaHCNOPTHbIE CpeacTBa u PbIHOYHasA OBVXMMOro
CaMOXOAHbIE MaLLWHBbI MMyLecTBa



	Амирхаджиев Магомед Исаевич

