

Амирхаджиев Магомед Исаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амирхаджиев Магомед Исаевич			
Номер в реестре членов РОО		008244			
Дата включения в реестр членов РОО		09.11.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
022-OTC-АМИ-2025	ООО "АКФ "Терза"	24.02.2025	погрузчик Амкодор 333В	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/14	ООО «НЭКО»	13.02.2025	оборудование и спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/12	ООО «НЭКО»	07.02.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/11	ООО «НЭКО»	06.02.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/10	ООО «НЭКО»	06.02.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/9	ООО «НЭКО»	06.02.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/8	ООО «НЭКО»	03.02.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/6	ООО «НЭКО»	31.01.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/5	ООО «НЭКО»	31.01.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/4	ООО «НЭКО»	31.01.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/3	ООО «НЭКО»	30.01.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/2	ООО «НЭКО»	30.01.2025	оценки величины арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
358965-ФСБУ-2024	ООО "АКФ "Терза"	21.01.2025	объекты инвестиционной недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/1	ООО «НЭКО»	15.01.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/02	ООО "ЮрАудит"	09.01.2025	арендная ставка за транспортные средства и самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества

2025/03	ООО "ЮРАудит"	09.01.2025	арендная ставка за транспортные средства и самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
---------	---------------	------------	--	----------	----------------------------